KRONE nr. 294-0

Ersatzteilliste
Rundbalienpresse

KR 125 $ abMasch.-Nr. 6883 ~ 7 4 74
KR 1553 abmaschonr. 12419 - 72 574

Weblriy 378 44 B &9




Gehause

LeS bEL S

Abb.  Best-Nt Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung
HI. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. 4 com. Designation
KR 125; 155 KR 125; 155
1 eBrdmaf Al e RO OO O =0 G 20 906 800 1 Linsen-Blechschr. B28 x 85
274 420 2 Gehduse vorne KR 125 21 274 340 O Ballenzéhler m. Hebel u. Feder
275 328 3 Gehduse vorne KR 155 22 800 254 O 6kt.-Schraube M 8 x 16
2 280 299 1 Bolzen rechts 23 911 522 O Seegerring A 20 x 1.2
3 275 045 1 Scharnierbolzen 24 809 410 O Fligelmutter M 8
4 $12 608 © Spannhlise 5 x 20 25 270 160 0 Druckfeder
5 275 048 © Scharnier 26 - 280222 0 Biech f. Fadenbremse
6 908 010 © 6kt-Mutter M 8 27 274 345 0 Haiter fiir Fadenbremse
7 905 131 0 Ftachrundschraube mit Schiitz M 8 x 20 28 908 706 0 6kt.-Mutter NM 8
8 219 034 3 Stehlager kpl. (mit Abb. 11 + 12} 29 838 974 0 Seiltihrungsstiick
] 810 ;12 0 Federring B 12 30 274 346 0 Seiltihrungslasche
10 808 015 0 6kt.-Mutter M 12 3 274 376 0 Anlageblech
1" 441 190 0 Buchse 30 x 36 x 40 a2 280 497 O Ausgleichsblech
12 919 003 0 Schmiernippel H 1/SM B8 x 1 a3 274 337 2 Winkal {ir Ballenzihler
13 801 080 0 6kt.-Schraube M 12 x 45 34 800 257 O 6kt -Schraube M B x 20
14 - ; 35 910 413 0 Scheibe A 84
274 425 2 Gehduse hinten KR 125 36 910 010 O Federring B 8
275 329 2 Gehaduse hinten KR 155 37 900 807 0 6ki-Schraube M 6 x 16
15 280 298 2 Bolzen links 38 275 412 1 Deckel
16 900 281 0 Gki-Schraube M 8 x 30 39 910 602 0 Scheibe 62 x 36 x 25
17 912 145 0 Splint 10'x 50 40 910 032 0 Federring B 6
18 =—PR=505—t—Hmoteniete—rrSeehemttR-tg0-— 41 808 208 0 6kt-Mutter M 6
274 338 1 Knotenkette m. S-Haken KR 125 42 525 014 0 Voriegekeil
275 346 0 Knotenkette m. S-Haken KR 155 43 280 430 0 Unteriegkeithalter

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number,
Avec {a commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Deichse! und Garnkasten

4 —d

S S

NN —
TR NG 2

—-1.

f ? Py
e D o
i - $ "5 \’T——T?
L
|
Py
5 15 4 2912 6 445 585 3
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
i Pan-No. Description . Pari-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. &4 com. Designation
KR 125; 165 KR 125; 185
1 346 376 1 Schiauchhalier 17 808 015 0 6kt -Mutter M 12
2 911 522 0 Seegerring A 20 x 1,2 18 901 132 0 Bkt.-Schraube M 16 x 55
3 274 346 0 SeillfUhrungslasche 19 910 608 0 Scheibe 13x40x 3
4 808 706 0 6kt-Mutter NM B 20 808 D08 0 6kt-Mutter M 6
5 910 413 0 Scheibe A 84 21 260 268 0O Distanzbotzen
] 938 874 0 Seiltuhrungsstick 22 275 452 1 Schutz (fir Starter Tate! 23)
7 9G0 257 0 6kt -Schraube M B x 20 23 917 623 0 Klemmbacke
B 275 064 4 Garnkasten 24 280 552 2 Deichsel
8 808 716 1 Ekt-Mutter NM 16 25 280 584 0 Gelenkwellenhalter
10 805 130 0 Flachrundschraube m. Schiitz M 8 x 16 26 801 028 0 6kt-Schraube M 6 x 30
11 275 238 1 Schutz fir Garnkasten 27 910 411 1 Scheibe A 64
12 800 254 0 Bki-Schraube M 8 x 18 28 825 111 0 Kantenschutz
13 801 042 0 Bki-Schraube M 8 x 35 28 274 459 0 Fadenhaller
14 275 234 0 Querhoim 30 280 548 1 Deichselaufnahme rechts
15 810 362 © Scheibe 17 K 280 850 1 Deichselautnahme links
16 801 134 O Bki.-Schraube M 18 x §5 a2z 828 200 O Buchse EG 40/50 x 30

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec Ia commande, indiquer toujours type et No. de Ia machine, ainsi que I'année de construction,




Achsstummel und Bereifung

“LE 5241

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr, Bezsichnung
KR 125; 155 KR 125; 155
1 810 256 0 Radbolzen M 18 x 46 19 $ - -
2 952 254 0 Radnabe 853 210 0 Reifen 10.0/75-15.3 IMPL B Ply KR 125
3 910 225 O Kugelbundmutter A 18 953 210 O Reifen 10.0/75-15.3 IMPL 8 Ply KR 155
4 932 222 0 Kegelrollenlager LM 50 1310/49 953 215 0 Reifen 11.5/80-15.3 IMPL B Ply KR 125
5 908 827 0 Kronenmutter M 24 x 1,5 953 215 0 Reifen 11.5/80-15.3 IMPL B Ply KR 155
6 952 310 ¢ Radkappe 20 - -
7 908 025 0  6kt-MutterM 20 853 308 0 Schiauch 10.0/75-15.3 KR 125
8 908 015 0 6kt.-Mutter M 12 953 308 0 Schlauch 10.0/75-15.3 KR 155
2] 910 016 © Federring B 20 953 312 0 Schlauch 11.5/80-15.3 KR 125
10 852 493 1 Achsschenkel 953 312 ¢ Schlauch 11.5/80-15.3 KR 155
11 910 012 O Federring B 12 21 - 853 108 0 Felge 9.00x15.3 6 Loch
12 900 300 0  6kt.-Schraube M 12x 40
13 804 577 0  Senkschraube m. Nase M 20 x 50 @ 46 -
15 812 077 0 Splint 4,5 x 40 953 010 0 Rad kpl. 10.0/75-15.3 IMPLB PRKR 125
16 832 212 0 Kegelrollenlager L 44610/49 853 010 O Rad kpl. 10.0/75-15.3 IMPL 8 PR KR 155
17 852 330 0 Labyrinthring 953 015 0 Rad kpl. 11,5/80-15.3 IMPL 8 PR KR 125
18 952 320 0 Stofiring 953 015 O Rad kpl. 11.5/80-15.3 IMPL 8 PRKR 155
€@ 274 101 1 Achsschenkel kpl. (ohne Abb. 25)

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.



StiitzfuB

45 299 1
Abb,  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
1, Part-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Pesignation
KR 125; 155 KR 125; 185
1 954 043 0 Einschweilmutter 8 954 065 1 AuBenrohr kpl.
2 2B0 380 0 Bolzen 8 933 504 0 Axial-Ritlenkugellager 511 04
3 903 780 0  Stiftschraube M 10 x B0 10 016 051 0  Spinde!
4 910 500 0  Kugelknopt C 10 x 40 1" 912 583 0  Spannhlise 4 x 32
5 2BO 385 O Druckfeder 12 854 066 0 Innenrohr kpl.
6§ 854 053 0  Handkurbel @ 280 395 4  Stltzvorrichtung kpl.
7 912 643 0 Bpannhdilse & x 36 {auBer Abb. 2-5)

B¢ Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In cane of ofders state model, year of construction and part number.
Avec la commands, indiguer toujours type ot No. da la machine, sinsl que I'année de construction.




v cd-a et T R MR v

Roilbodenantrieh

" pita 447 163 1

FEEREEF

¢ 1 43¢

s

8

s

q9 23 22 2120

1?15 6 27 4

9 47 1t

Abb, lBeatell-Nm, !

1 ! 908 711 1 ! é6kt.=Mutter NH 12 17 1
2 ! 934 019 O ! Flonschlager RA 45 18 ¢
31 900 296 O ! 6kt,~Schraube M 12125 19 !
d ! 280 5953 O | Sperlalkettencad m. Mut 20 !
S L 905 933 0 | Gewindestirt M 10x32 a1
6 1 931 320 O ! Steilring A &5 22 !
7 ! 911 541 O ! Secoerrine A 35xi,% 23 !

! ! (72 3tok. KR 315) (90 Stek. KR 155) 24 ¢
8 ! 911 901 O ! Pistenzring 25 !
t t (72 Atek.KR 125 )(90 Stock. KR 135) !
P ! 930 337 D ! Rillenkugelleger 6207-2 RS 26 ¢
L) t (72 Btek KR 125) (90 Stek. KR 155} 27 !
! 9350 542 0 ! Rillenkuoellager {Sonderfett) 28 ¢
H t (72 Stok,KRr 125} (90 Stock.KR 155) 29 !

10 { ¥27 010 O ! Langgliederrollenkette 30 !

11 | 274 673 B ! Abdeckune vorn - 311

12 § 274 436 O { Abdeckuna !

14 { 275 409 1 ! Rollbodenwelle 1362 le. @f

1 1 (36 Stck.KR 115) (45 Stek.XKR 133) 1

35 § 903 111 0 ! Flachrundschraube M 8220 L

16 ! 910 331 O ! Scheibe R 6,6 t

08
3aé
280
918
915
275
.19
220
22

203
280

]

vig
910
*10
274

Oy AR TR MR N L R L W el ES R I N e L e L AN R PN NN NS SN I E PO L S SR WS e S e SR LN R B 0 B e 22 et O 0 I e e i 7 I A LT

ADD, {Beatell=Ne. ! Bezeichnune

AT e A T G LR VLA A AN AN A B AL LS SN LT hR WA R P AR ek,

Bezelchrune

L dny WemE L N T LU TN AR TEr ST U AR TV TR T

704 1 1 &kt =Muttar NMG6
414 O ! Buchse
361 O ! Stutzlever kol. (m.Abb. 18 u. 23)
203 0 ! PabBteder A 14x9:4D
206 0 ¢! Palteder A 14x9330
240U 2 ! Rollbodenantriebswelle 1510 lo.
003 0 | Kegelactmiernippel Hi/S N BxI
343 0 ! Kettenrad 1"x30 Zmhne
007 O ! Spezimlkattenschlop
! (72 Btok.KR 125)($0 Stek.KR 155)
93?7 @ ! Gevincseatift N 1020
462 1 ! R¥umer
277 0 | 6kt.wSchraube M $0x20
111 1 ! Federrinm @ 30 §
414 0 ! Behwibe A 0,8
637 0 ! Scheibe 13x30x2
1 (72 Btck.KR 125 } {90 Stok.KR 155)
66% 0 t Rollboden kpl. (KR 12%)
t (Abb.7-10,14,28 u.31)
600 D ! Rollboden kol. (KR 155)
1

(AbS.7-10,14,2% u.S51)




rﬂ**iiﬂiii!i—H’i-H-H:H-I-H—HHHH'H'-H*{'!HI'H!-H!H'**HH&*H—'Hiiﬂiﬂﬂiﬁiiiﬂi*ﬁiiiﬁﬂiﬁﬂﬂii—!*ﬂ
ol

lhodmackse Bild 445 347 2 Tafel 04
AR R R R H R T I
7 & 9

0 3 4L 5 1R 4L 13U

B ) IR
Abb. 1Bestell-Nr.! Sezelchnung dbb, 1Besteli-Nr.t Bezelchnung
=:===',===========!======8================:===============-===!===========!=====‘.‘=======:==================-‘.===
14911 655 0 ! Seegerring I 55 ¢ 2 12 1 240 364 2 ! Einlaufschiene
2! 280 594 0 ! Spezial-Kettenrad o.Nut 13 1 912 676 0 ! SpannhOlse & 1 50
31 930 504 0 * Rillienkugellager 6006 2RS ! 912 618 0 ! Spennhllse S5 1 50
! 910 863 0 ! Padscheibe 30 x £2 1 0,5 16 1 280 267 2 ¢ Mslterunp
$ 1 %10 866 0 ! Pa¥schelde 30 x 55 1 2 15 { 910 014 0 ! Federring B 16
6 1 905 922 O ! Gevindestift K 8 x 10 16 ¢t 280 %32 0 ! Kettenspanner
74911 317 0 ! Stellring A 30 18 ! 900 336 0 ! 6kt.-Schraube M §6 1 35
85908 706 0 ! ek, -Nutter NX B 19 ¢ 904 743 O ! Flachrundschraube 8 8 1 80
9 ! 280 273 0 ! Gistanzrohr 20 1-275 044 1 ¢ Abdeckung
10 ¢ 275 045 2 § Rollbodenachse 21 ! 280 534 2 1 Spannschraube
11 ! 910 864 G ¢ Papscheibe 30 3 42 1 ) 22 ! 280 531 1 ¢ Druckfeder

e ———— e ittt



Kegelradgetriebe

i 4

f @

— @

26 25 2 I3 22 21 6 19 17 16 15 14 s 528 4
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung
iil. Pan-No. Deseription Il Part-No, Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
KR 125; 1585 KR 125; 155
1 800 634 O 6kt-Schraube M 10 x 20 17 832 107 ¢ Kegalrollenlager 30208 A
2 910 353 0 Scheibe R 11 18 151 042 © Getriebedichiung
3 270 193 1 Schutztopt 19 910 111 1 Federring B 10
4 808 212 0 6kt.-Mutter M 10 20 900 279 O 6kt.-Schravbe M 10 x 25
5 836 338 0 Simmering 35 x 80 x 13B 2 21 280 437 0 Getrigbedecke!
6 811 673 0 Seegerring 1 80 x 2,5 22 911 €668 0 Seegerring 1 72 x 25
7 910 964 0 Pafischeibe 83 x 80 x t 23 830 137 0 Rillenkugellager 6207
910 963 0 PaBischeibe 63 x B0 x 0,5 24  -910 727 0 Stitzscheibe 35 x 45x 25
810 962 0 Paischeibe 63 x BO x 0.3 911 134 ¢ PaBscheibe 35 x 45 x 1
g 830 167 0 Rillenkugellager 8307 811 133 0 PaBscheibe 35 x 45 x 0.5
9 280 436 0 Aitzelwelle 16 Zdhne 911 132 0 PaBscheibe 35 x 45 x 0,3
10 280 435 1 Getriebegehéuse 911 130 0 PaBscheibe 35 x 45 x 0.1
12 906 040 0 VerschluBschraube M 1B x 15 25 911 541 0 Sesgerring A35x 15
13 915126 0 PaBleder A 10 x 8 x 50 26 936 337 0 Simmerring 35 x 72x 12 B 2
14 280 551 1 Kegelrad 30 Z&hne 27 800 334 0 6kt-Schraube M 16 x 25
15 280 004 2 Getriebeantriehswelle 28 910 014 0 Federring B 16
16 910 881 0 PaBscheibe 40 x 50 x 1 280 005 4 Getriebe kpl. {Abb. 5 - 28)
910 890 0  PaBscheibe 40 x 50 x 05
910 889 0 PaBscheibe 40 x 50 x 0,3

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec Ia commande, indiquer toujours type et No, de Ia machine, sinsi que l'année de construction.




Rollbodenantrieb u. -abschaltung

25 445 530 3

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
n. Par-No. Description 1. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation
KR 125; 155 KR 125; 155

1 802 434 1 €ki-Schraube BM 10 x 35 m, AS 27 934 017 O Flanschiager RA 35

2 808 512 0 Ekt-Mutter BM 10 28 808 758 0 6ki-Mutter NM 10

3 808 711 1§ 6kt.-Mutier NM 12 29 801 207 O 6kt-Schraube M 20 x 80
4 280 3186 0 Schaltbigel 31 820 601 0 Rollenkette kpt. 1" x 76 Rollen {m. Abb. 33}

5 912 584 0 Spannhilse 4 x 30 32 275 038 O Antriebswelle 535 Ig.

6 803 137 0 Zylinderschraube M 12 x 25 33 821 985 0 KettenschioB 1"

7 280 148 2 Lautrolle 34 912 648 0 Spannhiilse § x 60

8 275 253 1 Lasche 35 810 663 0 Scheibe 45 x 58 x 7

9 280 164 O Distanzbuchse 21 x 45 x 33 36 030 195 1 Druckfeder

10 817 505 O Seilkausche A S 37 280 168 1 Schaltklauenkupplung
11 817 802 0 Sellklemme 5 a8 911 658 0 Seegerring 162 x 2

12 822 322 0 Kettenspannrad 12 Z&hne x 1" 39 930 536 0 Rillenkugeliager 6206 - 2 RS
13 912 774 © Spannhlise 13 x 40 ’ 40 280 185 1 Klauenkupplung

14 003 041 3 Seilroile . 41 80B 706 0 Bkt-Mutter NM B

15 275 342 0 Drahtseil 5 x 1400 42 910 B26 0 PaBscheibe 20 x 2B x 1
16 010 016 0 Federring B 20 43 910 648 0 Scheibe 205 x50 x 25
24 805 833 0 Gewindestift M 10 x 12 44 815 122 0 PaBfeder A 10 x B x 40
25 200 356 1 Kettenrad 1" x 14 Zéhne 45 910 804 0 Pabscheibe 50 x 62 x 1
26 900 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec {a commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Walzenantrieb

N
-
——ty

i e — P
e e e o A

22
i ! !
|
| | { ;]
A o 18 1 17 16 5 13 12 13 23 8 7 445 087 3
Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description HE, Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
KR 125; 155 KR 125; 1585

1 280 414 1 Kettenrad " x 15 Z&hne 15 949 218 1 Sperrkérperkupplung

2 934 017 O Fianschiager RA 35 16 812 777 O Spannhiilse 13 x 55

3 921 708 1 Rollenkette 3™ 153 Rollen kpl. (m. Abb. 4 + 27) 17 275 033 3 Antriebswelle

4 921 980 0 KettenschloB 2" 18 912 676 0 Spannhilse 8 x 50

5 901 203 0 6kt-Schraube M 20 x 70 19 915 114 0 PaBfeder A 10 x 8 x 35
<] 810 016 O Federring B 20 20 800 279 0 6kt-Schraube M 10 x 25
7 910 826 0 PaBscheibe 20 x 28 x 1 21 908 758 0 Ekt-Mutter NM 10

8 280 363 1 Spannrad 22 . 905922 0 Gewindestift M 8 x 10
9 210 648 © Scheibe 205 x 50 x 25 23 275 245 O Distanzplatie

10 a08 015 0 6ki-Mutter M 12 24 275 388 0 Blech

11 274 303 0 Spannlasche 25 808 012 0 6kt.-Mutter M 10

12 808 706 0 Ekt.-Mutter NM 8 26 801 048 0 Ekt-Schraube M 8 x 65
13 280 349 1 Kettenilhrung 27 821 994 0 gekripites Glied 3"
14 801 046 0 6kt.-Schraube M B x 55 28 274 589 O Kettenschutz

28 274 580 0 Abdeckblech

Be! Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinsn-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que tannée de construction.




Walze

10

~
=

- &

N
A
\

LiT 04l

1 9 N

r

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

1. Part-Na. Description . Part-No, Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation

KR 125; 155 KR 125; 155

1 274 266 1 Kettenrad %" x 40 Zihne 15 810 018 O Federring B 20
2 911 659 0 Seegerring | 62 x 2 16 800 281 O 6kt-Schraube M 10 x 30
3 830 536 0 Rillenkugeliager 6206 - 2 RS 17 } ;
4 810 864 0 PaBscheibe 30 x 42 x 1 :
5 274 280 1 Achse 274 388 4 Wickelschutz links KR 125
€ 815 116 0 PaBfeder A 10 x 8 x 36 274 3B9 3 Wickelschutz rechts KR 125
7 274 562 0 Walzenrohr 275 207 4 Wickelschuiz links KR 155
8 274 265 1 Ksttenrad *." x 19 Z&hne 275 208 4 Wickelschutz rechts KR 155
] 11 570 0  Sesperring A75x 25 18 910 414 0 Scheibe A 105

10 810 516 0 Scheibe 33 x 56 x 4 18 910 111 1 Federring B 10

1" 274 277 0 Walzenhaller 20 808 012 O 6kt .-Mutter M 10

12 808 025 0  6ki-Mutter M 20 21 800 279 0  6kt-Schraube M 10 x 25

13 810 014 O Federring B 16 22 274 476 1 Einweisung links

14 800 334 0 6ki-Schraube M 16 x 25 274 477 4 Einweisung rechts

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujshr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec Ia commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ains! gque l'snnée de construction,




11

Pick-up Antrieb

445 866 1

Abb. Best-Nr Bezeichnung: Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Bescription . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
KR 125; 155 KR 125; 155
1 003 041 3 Seilrolle 25 900 282 0 6kt.-Schraube M 10 x 35
2 912 776 0 Spannhilse 13 x 50 26 821 984 0 KettenschioB 3/4"
3 275 023 0 Fahrungshlech 27 921 994 0 gekropttes Glied /4"
4 910 414 0 Scheibe A 105 28 921 824 1 Rollenkette 34" x 57 Rollen kpl. (n abb 26 « 27}
5 800 278 0 6kt.-Schraube M 10 x 25 29 915 542 0 Nasenkeil 10 x 8 x 40
6 280 186 1 Bolzen 3¢ 346 180 4 Kettenrad ¥/s'" x 19 Zdhne
7 919 510 0 Kugelkopf 31 9105150 Scheibe 30
8 908 015 0 6kt -Mutter M 12 a2 900 287 O 6ki-Schraube M 10 x 70
S 908 012 O Bkt -Mutter M 10 33 280 434 0 Distanzrohr
10 274 315 0 Niederhalterzinken 34 910 353 0 Scheibe R 11
1 822 971 0 Drahiseil Rd 6 x 6 x 19 x 1 Fex 4730 35 917 011 0 Kiappsplint 10 x 45 -
12 812 7711 0 Spannhiiise 13 x 30 36 274 267 1 Niederhalterlagerung links
13 274 205 2 Pick-up Halter rechts 37 €19 003 O Kegelschmiernippel H 1/S M 8 x 1
14 275 242 2 Pick-up kpl. a8 905 822 0 Gewindestift M 8 x 10
15 275 208 2 Einfihrblech rechts 39 911 319 0 Steliring A 30
16 917 603 O Seilklemme 65 40 954 031 0 Kunststoffbuchse
17 917 506 0 Kausche A 6 41 854 027 0 Stitzrad
18 808 758 O Bki-Mutter NM 10 42 274 325 1 Tastradarm
18 274 306 2 Schutzkasten 43 910 362 0 Scheibe 17
20 275 184 2 Einfihrblech links 445 800 335 ¢ 6kt -Schraube M 16 x 30
21 - 45 808 020 O 6kt -Mutter M 16
274 406 0 Osenschraube KR 125, M 10 x 280 46 901 133 0 Bt -Schraube M 16 x 60
275 317 © Osenschraube KR 155, M 10 x 370 47 912 774 0 Spannhiiise 13 x 40
22 345 432 1 Zugfeder 48 274 314 1 Niederhaiter
23 274 294 2 Pick-up Halter links 49 274 312 1 Niederhalterlagerung rechts
24 910 111 4 Federring B 10 50 275 418 1 Schutz, Walze
€5 275 252 0 Stdtzrad kpl. (m. Abb, 37-42)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiguer toujours type et No, de la machine, ainsi que l'année de consiruction.



Pick-up Trommel

12

Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr, Bezeichnung
KR 125; 155 KR 125; 155

1 937 947 0 Distanzbuchse 34 x 1 x 66 22 912 452 0 Spiralspannstift 8 x 45
2 900 255 1 €kt -Schraube M B x 16 23 936 134 0 Laufbolzen

4 937 853 0 Lagerplatte 24 938 081 D Laufrolie LR 5202 NPPU
5 938 040 3 Doppeitederzinken 25 936 135 0 Exzenterarm

] 938 052 O Zinkenhsiter 26 809 850 0 Fécherscheibe A 14,5
7 908 706 0  6ki.-MutterNM 8 27 908 518 0  6ki.-Mutter BM 14

8 808 512 O 6kt.-Mutter BM 10 29 837 882 0 Einspannbuchse

] 910 414 0 Scheibe A 10,5 30 835 800 O Aufspannbuchse

10 837 828 0 Schutzkappe 31 838 105 0 Zinkentrager

11 808 012 O 6kt.-Mutier M 10 32 838 137 0 Antriebswelle

12 210 011 0 Federring B 10 33 801 046 O 6kt.-Schraube M 8 x 55
13 838 109 0 Seitenteil rechis 34 837 960 2 Zinkenflhrung

14 834 006 0  Flanschlager AELPFL 205 36 838132 0  Abstreifer

15 938 133 0 Abstreiterholm a7 938 068 0 Kragenbuchse

16 900 282 0  6ki.-Schraube M 10 x 35 @ 2752421 Pick-up Trommel kpl.
17 838 131 0 Scheibe 155 x 23 x 3

18 838 08 ¢ Seitenteil links

Avec |a commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, ains! que 'année de construction.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. sngeben.
In case of orders state model, year of construction and part number.




13

Bin

devorrichtung

18 445 8691

Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb. Best.-Nr Bezeichnung
Hl. Part-No. Description . Part-Na. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No, & com. Designation
KR 125, 1565 KR 125; 155
1 280 578 0 Antriebsrolle 13 908 010 0 6kt-Mutter M 8
2 915 047 0 PaBfeder A6 x 6 x 28 14 280 054 0 Kettenradwelle
3 274 €85 0 Ritzelwsile 15 280 056 0 Stirnrad
16 915 043 0 Pabfeder A6 x 6 x 14
18 280 457 0 Kettenradwelle
4 830 504 0 Rillenkugellager 6004-2 RS 19 910 010 0 Federring B 8
5 911 842 © Seegerring | 42 x 1,75 20 . 900 257 0  6kt-Schraube M B x 20
6 800 257 0 6kt-Schraube M 8 x 20 21 910 603 0 Scheibe A 84
7 280 052 1 Lagergehduse 22 901 045 O 6kt.-Schraube M 8 x 50
8 911 522 0 Seegerring A 20 x 1,2 23 280 423 0 Fadenbegrenzung
9 274 316 1 Fuhrungsschiene 24 806 132 ¢ Fligelschraube M 8 x 18
10 Q908 706 O 6kt.-Mutter NM 8 25 052 053 1 Druckfeder
11 280 051 © Kettenfithrung 26 275 237 0 Schutz
12 910 413 0 Scheibe A 84

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type &t No. de la machine, ainsi que I'annge de construction.




Bindfadenfiihrung u. Schneidvorrichtung

14

—
o

Le¥ L72 ¢

10
11
12

10

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Atb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Par-No. Description il Pari-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation
KR 125; 155 KR 125; 155
1 921 0830  Kettenschios 3/s" 11 g0 706 0  Bki-Mutter NM B
2 280 088 0 Buchse 12 280 221 3  Messer
3 280 103 0  Gleitschiene 13 280 234 1 Messerhalter
4 274 307 0 Platie kpl. 14 280 321 1  Fadentihrungstse
5 810 4111 Scheibe A 64 15 810 010 o FederringB8
6 910 008 O Federring B 6 % 860 000 0O Rollenkette 51" x 120 Rollen
7 900 239 0  6ki-Schraube M 6 x 25 i 274 433 2  Bindevorrichtung kpl.
B 805 232 0  Fiachrundschraube m. Schi. M B x 25 (Tatel 13 und 14)
9 e00 261 D 6kt -Schraube M 8 x 30
10 S08 010 0 6Ekt-Mutter M 8

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
in case of orders state model, year of construction and part number.
Avec iz commande, indiguer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




15

Starter

LR O NEn 29 8 7 5 26 25
Abb. Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description . Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
KR 125/155 KR 125/155
1 801 421 1 Bkt.-Schraube M 8 x 40 24 818 311 0 Osenschraube M 6 x 160
2 810 603 © Scheibe A 84 25 937 504 O O-Ring 70,0 x 10
3 052 053 1 Druckfeder 26 275 436 1 Reibrad
4 830 100 0 Rilienkugellager 6001 2 RS 27 912 582 0 Spannhilse 4 x 26
5 810 807 O PaBscheibe 12 x 18 x 0.3 28 811 500 0 Seegerring 12 x 10
91C 802 0 PaBischeibe 12 x 18 x 05 29 275 433 2 Welle fir Reibrad
910 803 0 PaBscheibe 12 x 18 x 1.0 30 808 706 O Bkt.-Mutter NM B
6 908 704 1 6ki.-Mutier NM 6 N 015 286 0 Druckfeder
7 810 411 1 Scheibe A 64 3z 275 430 0 Kegelrad Z = 16
B 938 874 0 Seiltdhrungsstiick 33 271 262 1 Buchse
9 275 408 3  Startergehduse 34 910 352 0 Scheibe R 9
10 911 522 0 Seegerring 20 x 1,2 35 800 262 0 6kt-Schraube M 8 x 35
11 275 432 3 Antriebswelle 36 275 438 2 Starterhebel
12 830 101 0 Rillankugeliager 37 810 B0B 0 PaBscheibe 20 x 28 x 0,3
13 810 804 © PaBscheibe 15 x 21 x 0.3 a8 911 600 O Seegerring 28 x 1,2
910 805 0 PaBscheibe 15 x 21 x 05 39 917 506 0 Kausche A 6
910 806 O PaBscheibe 15 x 21 x 10 40 917 €03 0 Drahtseilklemme 65
14 811 513 0 Seegerring 15 x 1 41 275 450 1 Bedienungsseil & x 625
15 275 437 1 Startarrotle {nur bei Folien-Netzwickelvorrichtung)
16 210 506 0 Scheibe 14 42 917 801 0 Karabinerhaken
17 908 711 1 Bkt-Mutter NM 12 43 280 353 2 Bedienungssail 6 x 3500
18 905 130 0  Fiachrundschraube M 8 x 16 44 939 063 0 Handgrift
19 911 541 0  Seegerring 35 x 15 45 811 132 0 PaBscheibe 35 x 45 x 03
20 830 507 0 Rillenkugellager 6007 2 RS 911 133 0 Pafischeibe 35 x 45 x 05
21 811 659 0 Seegerring 62 x 2,0 911 134 0 ‘Pafischeibe 35 x 45 x 10
22 280 405 2 Laufring 4@ 908 010 O Ekt-Mutter M 8
23 275 435 1 Rollenflhrung 275 440 1 Starter kpl.

Avec |la commande, indiguer toujours type et No. de ia machine, ainsi que I'année de construction.

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state model, year of construction and part number.

¥



Folien-Netzwickelvorrichtung

16

f
n

R A I - R A B

1B 42 3 414\05 445 E7 D

Abb.  Best.Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung
. Pan-No. Description 1 Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. a2 com. Dsesignation
KR 125; 155 KR 125; 155
1 275 239 O Messertrager 28 810 844 0 PaBscheibe 25 x 35 x 1
2 275 211 1 Messeriragerhalter 28 275 207 2 Kupplungsrad
3 912 641 0 Spannhillse 6 x 3¢ 30 805 832 0 Gewindestit M 10 x 10
4 800 616 ¢ €ki-Schraube M 8 x 25 31 808 523 0 6kt.-Mutter BM 16
5 275 223 1 Aluminiumrolle az 805 712 0 Gewindestit M 16 x 80
& 930 533 ¢ Riltenkugellager 6203-2 RS 33 275 231 3 Reibrad )
7 275 222 1 Schwinge 34 830 505 © Ritlenkugellager 6005-2 RS
8 810 B26 0 PaBscheibe 20 x 28 x 1 36 938 737 O Druckfeder
9 908 210 ¢ Eki-Mutter M B 37 275 402 0 Sperrboizen
10 810 512 1 Scheibe B 21 38 275 401 0O Buchse-Freilauf
12 808 010 0 Eki-Mutter M 8 39 800 607 0  6kit-Schraube M 6 x 16
13 275 214 0 Anschiagwinkel 40 834 000 O Flanschlager CS PFL 205 LLU
14 810 010 0 Federring B 8 41 800 256 0  6ki-Schraubs M B x 25
15 9800 257 0 6k1-Schraube M B x 20 42 8§34 603 0 Rillenkugeilager CS 205 LLU
18 801 045 0 6kt.-Schraube M 8 x 50 43 275 224 2 Gummirclle
17 015 286 0 Druckfeder 44 275 216 2 Walle-Messerbalken
18 275 417 0 Winkelschraube 45 275 258 2 Kette mit S-Haken
18 275 2131 Federschiene 45 275 230 1 Fihrungsiasche
20 910 413 0 Scheibe A 84 47 803 745 0 Zylinderschraube m. Schlitz AM 5 x 16
21 275 228 1 Arretierstiick 48 275 233 2 Rolienhalierung
22 B0B 706 0  6ki-Mutter NM B 49 275 229 2 Flhrungslasche
23 275 212 2 Auslenkhebel 50 939 634 1 Zugfeder
24 BOB 208 0 6kt-Mutler M 6 51 275 159 1 Dreiackmesser
25 810 411 1% Scheibe A 64 52 €08 207 O 6kt -Mutter M 5
26 275 177 2 Raste 53 810 031 © Federring B &5
27 911 529 O Seegerring A 25 x 1,2
€ 275 2411 Folienwickelvorrichtung

Bei Bestellung unbedingt Typ,
in case of orders state model,
Avec la commande, indiquer toujours type ot

(ohne Abb. 11, 13-16, 30-33)

Baujahr und Maschinen-Nt. angeben.
year of construction and part number.
No. de la machine, ainsi que I'snnée de construction,




Rolienhalter und Bremse

17

Apb. Best-Nr. Bezeichnung Abb,  Best-Nr. Bezeichnung

. Part-No. Description . Part-No. Description

Dessin No. & com. Dasignation Dessin No. 4 com. Designation

KR 125; 155 KR 125; 155

1 274 201 O Bremshebel 18 8900 281 0 Bkt -Schraube M 8 x 30
2 912 539 ¢ Spannhiilse 3 x 20 19 910 413 0 Scheibe A 84

3 274 209 O Klappsplintring 20 274 205 1 Schwenkarm

4 800 257 O 6ki.-Schraube M B x 20 21 274 363 1 Seilrolle

5 275 246 0 Verstirkung 22 274 208 O Befestigungseisen

B 908 210 0 6ki-Mutter M 8 23 274 204 0 Bremsgestdnge

8 274 211 0 Schwenkvorrichtung 24 274 200 0 Rallenhalter rechts

g 917 801 0 Karabinarhaken 25 -274 210 0 Verriegelungsbolzen

10 275 416 1 Bedienungsseil : 26 80B 758 © Bkt.-Mutter NM 10

11 809 920 0 Tellerfeder B 31,5 27 910 603 O Scheibe A 84

12 810 010 0 Federring B 8 28 275 424 ¢ Seilrollenhalter

13 274 215 0 Halter-Schwenkvorrichtung 29 800 616 0 6kt -Schraube M 8 x 25
14 274 198 0 Rollenhalter links ag 90t 433 0 6kt-Schraube M 10 x 50
17 274 327 0 Zugfeder & 275 254 Folienwickelvorrichtung kpl.

(Tafel 16 + 17 u. Tafel 15 Abb. 41)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modei, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquar toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction.




Hydraulik

18

i

¥
2 23 22

2D

18 s e

29 28 10 9

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

Iil. Part-No. Description . Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designation
KR 125; 185 KR - 125; 155

i Hydraulikrohr 12 x 1,5 16 921 003 0 Hydraulikschlauch 620 Ig.

2 921 042 0 Uberwurfmutier AL 12 17 821 058 0 Einschraubstutzen

3 821 046 O Schneidring L 12 18 274 109 0 Bolzen unten

4 921 079 ¢ L-Verschraubung, einstellbar 19 821 084 0 Hydro-Steckerhalter

5 821 116 © Handhebel 20 921 020 0 Hydraulikschiauch 3000 Ig.

6 921 111 2 Kugelhahn 3 Wege 21 280 185 0 Bkt.-Schraube M 16 x BO

7 274 321 0 Kugelhahn 3 Anschl. absperrb. 22 908 520 0 6kt -Mutter BM 16

9 925 107 0 Kabelkiemme 23 810 511 0 Scheibe 18 x 30 x 3

10 803 482 ¢ Zylinderschraube AM 6 x 36 24 280 183 0 Selifihrungsplatte . -

12 812 615 0 gplannhﬁlse 5x 36 25 921 329 0 gydraulikzylindef . E~47-F¥F-A70

13 280 161 O olzen oben 921 485 0 ichiungssatz Weber Y 3 a

14 ? ey 921 443 0 Dichtungssatz MF A Buky fg-& 527 #1fe
821 347 1 Hydraulikzylinder KR 125 26 908 020 O 6kt -Mutter M 16 ; d
821 348 1  Hydraulikzylinder KR 155 27 280 4110  Stopfen fF 89 pmontect
921 467 0 Dichtungssatz 28 810 351 0 Scheibe R 66

15 921 145 0 Kupplungsstecker 29 625 105 0 Schelle

Be! Beatellung unbedingt Typ,
in case of orders state model,

Baujahr und Maschinen-Nr. sngeben,
year of construction and part number.

Avec la commande, Indiguer toujours type et No. de In machine, ainsi que 'année de construction,



Gehauseverriegelung und Fiilanzeige

19

I
\
'\ !
. i { ! ! ! J h
L5 4 17 43 I.EZ’ 741 17 40 39 38 37 36 10 35 XK 23 10 ei5 €72 2

Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr Bezeichnung
il Part-No. Description 11l Part-No. Description
Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com, Designation
KR 125; 155 KR 125; 155
3 274 076 0 Spannhaken 30 909 410 0 Fllgelmutter M 8
2 274 078 O Gewindebolzen 31 274 582 0 Zeiger
3 900 306 O 6ki-Schraube M 12 x 70 32 274 283 0 Zeiger
4 908 015 0 Bkt -Mutter M 12 33 8901 043 0 6kt.-Schraube M 8 x 40
5 812 780 © Spannhilse 13 x 75 34 274 286 1 Winkelhebe! rechts
6 912 681 0 Spannhiise 8 x 75 35 345 432 1 Zugfeder
7 274 078 O Gewindebolzen 38 800 282 O 6kt.-Schraube M 10 x 35
B 910 414 0 Scheibe A 105 37  .912 579 1 Spannhilise 4 x 20
9 839 732 0 Druckfeder 38 274 288 2 Gestinge rechts KR 100
10 908 G100 6kt-Mutter M 8 275 362 1 Gestdnge rechts KR 125
11 274 336 1 Fithrungslasche 275 302 1 Gesténge rechts KR 155
12 912 579 1 Spannhllse 4 x 20 3s 800 267 0 6kt.-Schraube M 8 x 70
13 900 264 O 6kt.-Schraube M B x 45 40 274 414 1 Seil fiir Anzeige rechts KR 100
14 800 261 @ 6kt-Schraube M B x 30 275 364 ¢ Seil flir Anzeige rechts KR 125
15 275 353 © Lasche 275 359 0 Seit fir Anzeige rechts KR 155
16 910 413 0 Scheibe A B4 41 274 136 1 Taster .
17 808 706 0 6ki.-Mutter NM 8 42 274 059 1 Uimlenkhebel
18 908 704 1 6ki.-Mutter VM 6 ¢ 43 280 158 1 Bolzen
18 800 237 0 6kt.-Schraube M 6 x 20 44 912 145 0 Splint 10 x 50
20 912 130 0 Splint 8 x 45 45 900 257 0 6kt.-Schraube M 8 x 20
21 275 352 @ Bolzen 45 274 109 0 Bolzen
22 275 357 O Klinke 47 912 615 0 Spannhilse 5 x 36
23 274 290 1 Gesténge links KR 100 48 274 066 0 Bolzen
275 363 0 Gestdnge links KR 125 49 185 523 1 Gummipufier
275 301 1 Gestdnge links KR 155 50 274 447 © Scheibe 11 x 45 x 2
24 274 415 1 Seil far Anzeige links KR 100 51 274 159 1 Hebal KR 100
275 365 0 Seil fur Anzeige links KR 125 274 410 0 Hebel KR 125
275 358 0 Seil tir Anzeige links KR 155 275 141 1 Hebel KR 155
25 274 287 1 Winkelhebel links 52 908 758 0 6kt.-Mutter NM 10
26 270 283 0 Zugfeder 53 839 629 1 Zugfeder
27 908 012 © Bkt -Mutter M 10 54 910 512 1 Scheibe B 21
28 800 257 O 6kt.-Schraube M 8 x 20 55 274 077 O Bolzen
29 904 813 0 Flachrundschraube M B x 30 86 912 613 0 Spannhilse 5 x 30

Bei Bastellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben,
In case of orders state modet, year of construction and part number.
Avec |la commande, indiquer toujours type et No. de la machine, ainsi que I'année de construction,



21

Schutze KR 125

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Besi.Nr Bezeichnung
. Par-No, Description 1. Part-No. Description
Dessin No. a com. Designation Dessin No. & com. Designation
KR 125 KR 125
1 808 208 0 Gkt-Mutter M 6 19 274 352 2 Schutz hinten
2 910 411 1 Scheibe A 64 20 275 181 4 Schutz hinten links
3 900 607 O 6kt -Schraube M 6 x 16 275 369 4 Schutz hinten rechts
4 345 400 1 Scharnier 21 275 180 5 Schutz mitte links
5 800 257 0 6kt.-Schraube 8 x 20 275 368 5 Schutz mitte rechis
6 274 311 0 Schutzhalter links 22 275 370 2 Schutz mitte unten,links
274 372 0 Schutzhalter rechts 275 371 2 Schutz mitte unten rechts
7 924 251 @ Haltescheibe 23 274 375 1 Scharnier
8 910 643 0 Scheibe 14 x 45 x 4 24 800 261 0 Ekt-Schraube M 8 x 30
=] 924 249 0 Sterngritf 25 910 413 0 Scheibe A B4
10 901 448 0 Bkt-Schraube M 10 x 130 26 274 367 0 Schutzhaiter
LR 810 353 0 Scheibe R 11 27 810 010 0 Federring B 8
12 274 297 0 Distanzrohr 28 808 010 O Bkt-Mutter M 8
13 808 212 0 6kt -Mutter M 10 29 900 614 O &kt.-Schraube M 8 x 20
14 275 270 1 Schutz Lochblech 31 808 210 0 6kt-Mutter M 8
15 910 603 0 Scheibe AB4 - 32 275 162 4 Schutz vorne links
16 800 614 0 Gkt-Schraube M 8 x 20 275 163 4 Schutz vorne rechis
17 800 634 0 Ekt-Schraube M 10 x 20 33 275 257 3 Garnkastendeckel
18 924 208 0 KabeltGhrungstill

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state modet, year of construction and part number.
Avec la commande, indiquer toujours type et No. de ia machine, sinsi que 'année de construction.




Schutze KR 155

22

Z X Z 25

o

RY

N

e —

jad

o

[ T

33 LL5 585 -

Abb.  Besi-Nr. Bezeichnung Abb.  Best-Nr Bezeichnung
iH. Pan-No. Description fit, Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation
KR 155 KR 155
1 808 208 0 Bkl-Mutter M 6 18 274 352 2 Schutz hinten
2 910 411 1 Scheibe A 6.4 20 275 366 0 Schulz mitte unten links
3 900 607 0 6kt-Schraube M 6 x 16 275 367 © Schutz mitte unten rechts
4 345 400 1 Scharnier 21 275 182 4 Schutz mitte links
5 900 257 0 Bkt -Schraube M 8 x 20 275 347 4 Schutz mitte rechts
6 274 3711 0 Schutzhalter iinks 22 274 375 1 Scharnier
274 372 0 Schutzhalter rechts 23 800 261 0 6kt-Schraube M 8 x 30
7 824 251 0 Haltescheibe 24 910 413 0 Scheibe A 84
B 8910 643 0 Scheibe 14 x 40 x 4 25 274 367 © Schutzhalter
8 824 249 0 Sterngritf 26 910 010 O Federring 8 B
10 801 447 0O 6ki-Schraube M 10 x 140 27 808 010 0O 6kt -Mutter M B
1 910 606 0 Scheibe 11 x 36 x 25 28 800 614 © 6ki-Schraube M 8 x 20
12 274 297 © Distanzrohr 30 808 210 ¢ 6ki-Mutter M 8
13 90B 212 0 6kt -Mutier M 10 a1 275 162 4 Schutz vorne links
14 275 269 1 Schutz Lochblech 275 163 4 Schutz vorne rechts
15 910 603 O Scheibe A B4 az 275 257 3 Garnkastendeckel
16 800 614 0 6kt-Schraube M 6 x 20 a3 275 183 4 Schutz hinten links
17 800 6834 ¢ 6kt.-Schraube M 10 x 20 275 348 4 Schutz hinten rechts
18 824 208 0 KabeltOhrungstal

Avec la comma

Bel Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,

nde, indiguer toujours type et No. de la machine, ains| que I'année de construction.



23

Zylinderkasten

0 22 2y 20 19 18 L5 928 0

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung

1. Part-No. Description I Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. a com. Designation

1 8921 329 0 Hydraulikzylinder 17 275 443 1 Zylinderkasten

821 495 0 Dichtsatz (Weber) 18 900 277 0 6kt-Schraube M 10 x 20
921 443 0 Dichtsatz (M-F) 19 821 031 Q Hochdruckschlauchieitung 3000 lang

2 921 058 0 Einschraubstutzen L 12 20 Q08 012 0 Bkt-Mutter M 10

3 921 067 O Stutzen, Richtungseinstellbar L 12 21 921 145 0 Kupplungsstecker

4 921 046 0 Schneidring L 12 22 275 448 ¢ Federhaiter

5 921 206 0 Uberwurtmutter 23 270 181 O 2Zugfeder

6 Hydraulikrohr 12 x 1,5 24 817 801 O Karabinerhaken

7 275 442 0 Zylinderkastendeckel 25 . 805 338 0 Osenschraube M 10 x 110
8 345 400 1 Scharnier 26 340 104 1 Zugfleder

9 805 000 1 Flachrundschraube M 6 x 12 27 275 416 1 Bedienungsseil & x 1800

10 800 612 0 6ki.-Schraube M 8 x 16 28 924 936 0 Seilrolle

" 910 603 O Scheibe A B4 29 275 427 1 Halter fir Umienkrolie

12 908 008 0 6kt.-Mutter M 5 30 912 711 0 Spannhiiise

13 910 M4 0 Federring B 16 31 903 480 © Zylinderschraube AM 6 x 35
14 808 706 0 Bki.-Mutter NM 8 32 985 107 0 Rohrschelle

15 808 020 0 6kt-Mutter M 18 33 935 634 1 2ugfeder

16 808 758 0 Ekt-Mutter NM 10

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr. angeben.
In case of orders state model, year of construction and part number,
Avec la commande, indiguer toujours type et No. de ta machine, ainsi que I"année de construction.




Beleuchtung

24

Abb

Best -Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
KR 125; 165 KR 125,155
1 824 612 © Flachsteckeranschl. m. Kabel u. 7 804 345 © Senkschraube m. Schiitz M § x 15
. 7 pol. Steckdose u. 8 pol. Stecker B 924 535 0 Rickstrahier rot
2 808 207 O Bkt.-Mutter M 5 9 903 652 0 Zylinderschraube m. Schlitz AM 5 x 12
3 910 007 0 Federring B 5 10 200 286 0 Kennzeichenschild
4 924 671 0 Dreikammerl. links m. Kabe! u. 1 824 536 0 Begrenzungsstrahler gelb
4 pol.Stecker 12 824 610 0 Verléngerungsk. m. Stecker 7 pol.
5 924 670 0 Dreikammerl, rechis m. Kabel u. 13 903 661 0 Zylinderschraube m. Schiitz AM 5 x 30
4 pol. Stecker @ 275 088 2 Beleuchtung kpl,
6 924 699 0 Leuchtenglas

{o.Abb.7.8u.11)

Bei Bestellung unbedingt Typ, Baujahr und Maschinen-Nr, angeben,
year of construction and part number,
Avec |a commande, indiquer loujours type et No. de la machine, ainsi que 'année de construction.

In case of orders state model,




25

fur Type: KR

=

Walterscheid-Grirnkwelle: W 2200‘80 14"K 92-650 Nm

! ! austauschbar mit
5 @ i } ; ° By Py-Gelenkwelle
|
! Ersatz tur:
1434 —I

125

b5 422 1
—
Abb. Best.-Nr Bezeichnung Abb  Best -Nr. Bezeichnung
1 949 066 0 Gelenkwelle kpt. 21 856 560 0 Kreuzgarnitur kpl.
5 949 945 0 Schutzhalite aufien (Rohrl, = 1040 mm) 22 949 409 0 Sicherungsring
6 949 934 0 Schutzhalite innen {Rohrl, = 1040 mm}) 23 949 827 0 Schmiernippel
11 949 403 0 Aufsteckgabei kpl. 24 949 410 0 Rillengabel
12 955 338 0 Schiebestift 25 912 719 0 Spannhdulse 10 x 65
13 955 339 0 Druckfeder 26 949 674 0 Profilrohr (L= 1100 mm)
14 8955 336 0 Scheibe 27 949 717 0 Profilrohr (L = 1095 mm)
15 949 558 0 Scheibenkupplung kpi. 28 949 428 0 Rillengabel
949 568 0 Reibscheibe 52 . 949 BE3 O Gleitring
55 949 852 O Haltekette
56 949 202 ¢ 5C-Schutz

Rohrlédnge anpassen!




walterscheid-Gelenkwele WWE 2200-SC 14-K92-650 Nm

austauschbar mit
ByPy-Gelenkwelle

Ersatz {Ur;
feen 1434 o v

tir Type: KR 125

26

[ i
PR i
o . ]_’__’———
f PO = 872 .
Lo 1

i - =—

Lo 22 P ~ -
|3':ﬂ e - . ] ‘ﬁt“_. - -
R s ST S 1 S0 ) S S e
) - Mllp_{':“—hﬁ&——fﬂ;_? _"l_f
=TT

» T 57 eis a0l 2
Abb. Best -Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
1 949 067 0 Gelenkwelle kpl, 25 949 607 O Scheibe
5 949 949 0 Schutzhilite auBen (Rohrl. = 965 mm) 26 949 608 © Fuhrungsnabe
& 549 934 0 Schutzhatite innen (Rehrl. = 960 mm) 27 949 609 O Flanschgabel
11 849 559 0 Aufsteckgabe! kpl. 28 800 241 0 Bki.-Schraube M6 x 30
12 8955 338 0 Schiebestift 29 908 008 © Bkt.-Mutter M 6
13 955 338 0 Pruckfeder 30 949 610 © Riliengabe!
14 855 336 ¢ Scheibe 3 912 719 0 Spannhiise 10 x 65
15 949 558 ¢ Scheibenkupplung kpl. 32 949 693 0 Profilrohr (L = 1020 mm)
949 568 © Reibscheibe 33 949 735 © Profileohr (L = 1030 mm)
21 956 560 ¢ Kreuzgarnitur kpl. 34 949 428 O Rillengabel
22 949 408 © Sicherungsring 52 949 B63 0 Gleitring
23 949 €627 0 Schmiernippel 56 849 B5Z O Haltekette
24 949 597 0 Flanschiager 57 949 204 0 SC-Schutz

Rohriédnge anpassen!

e e




27

austauschbar mit
By Py-Gelenkwelle

(=)

k Ersatz fir:

Walterscheid-Gelenkwalie: W 2300-SC 14-K 92-900 Nm

i- 1466 _'__4
fir Type: KR 155
i—,—/r s———
f
! . 2 PR ?2-?'-2: ol 25 26 ‘ N
; LRx] - @ “‘ ﬁ f-“ _
! T — — . l l—___—;: ‘

—_—
PR e i
= S 33703
*
&
1

- - T, r\
- —— ’-—-___..r ,-—————‘)
y ___d—S__‘__I_—‘—ﬂ,

N

! A
I X
/ Bl 57 LL5 3898 2
I Tt
Abb. Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best.-Nr. Bezeichnung
1 949 040 1 Gelenkwelle kpt. 22 949 617 0 Sicherungsring
5 948 948 0 Schutzhilfte. auen 23 949 829 0 Schmiernippe!
6 949 936 O Schutzhélfte, innen 24 949 485 0 Rillengabe!
11 849 463 0 . Aufsteckgabel kpl. 1%, 6 Z. 25 912 718 0 Spannhiise 10 x 65
12 955 338 0 Schiebestift 26 949 674 0 Profiirohr
13 855 338 0 Druckfeder 27 849 M7 0 Profilrohr
14 955 336 0 Scheibe 28 949 467 0 Rillengabet
15 949 429 0 Scheibenkupplung kpi. 52 940 8630 Gleitring
949 566 0 Reibscheibe 56 949 852 0 Haltekette
21 949 462 0 Kreuzgarnitur 57 849 202 0 SC-Schutz

Rohrlange anpassen!

e,

.0........‘



Walterscheid-Gelenkwelle: WWE 2300-SC 14-K 82-800 Nm

| ‘ | S ausiauschbar mit
| 1 5 By Py-Gelenkwelle

~(«

!-- 1466 -

Ersatz fOr;

Hir Type: KR 155

28

§——"""
e . [——/: i
s B B EE #he X7 .
| i G ] . .
: A 2= -
[ i - ‘ . P [
i o .-." ;}j Y _ __.% -D—J-;‘--—Uw. -)4__-——._'7-‘——-— \ ’I' L3
—_— '*:%EZ < L T
. a—. = S 23T *
’ 82 __J '_::_\
- 9 a4
| P C RSN 3 S ey
PR e - - )
_’_—&—' T he " \L!b
| = o
| 5¢ II
| "« i —r——— .
T &
! "\.':j'—'” WS 2
Abb  Best.-Nr. Bezeichnung Abb. Best-Nr. Bezeichnung
B 849 041 1 Gelenkwelle kpl. 24 949 480 0 Flanschgabel
5 849 949 0 Schutzhdlfle, auBen (Rohrl. 935 mm) 25 949 605 0 Scheibe
6 949 950 0 Schutzhélfte. innen {Rohrl. 820 mm) 26 955 261 0 Fihrungsscheibe
11 849 464 D Aufsteckgabel 43/, 6 2. 27 949 481 0 Flanschgabel
12 855 338 0 Schiebestift 28 800 261 0 6kt.-Schraube M 8 x 30
13 .855 339 0 Druckfeder 28 908 010 © Ekt.-Mutter M 8
14 955 336 0 Scheibe 30 949 466 O Rillengabe!
15 849 429 O Scheibenkupplung kpl. 3 812 719 © Spannhilse
8949 568 O Reibscheibe 32 849 883 O Profilrohr
21 849 462 0 Kreuzgarnitur kpl. 33 949 735 0 Profilrohr
22 949 617 O Sicherungsring 34 048 467 O Rillengabel
23 949 629 0 Schmiernippel 52 949 863 O Gieitring
56 849 B52 O Haltekette
57 849 204 O SC-Schutz

Rohriénge anpassen!




29

BYPY-Gelenkwelle: 8 102 121 FO 007 001-650 Nm

R{

|-

fur Type: KR

1428

125

austauschbar mit Walterscheid
Gelenkwelle:

Ersatz flir:

Y

“%/_'—::?' R, | i i
M S N \—"
-5 ~
&
28

it 1 Tl

—

eres T ol ol o ¥ N

: - g — P I s .
I S
|
e e 39 - - - - | [ 30 .
Abb. Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr Bezeichnung
H. Part.-No. Description Hl. Part-No, Description
Dessin No. &4 com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 956 111 0 Schiebestift mit Feder 11 956 128 0 Innengabe! flr Innenrohr
2 956 153 0 AuBengabel 22 956 130 O Laufring fir AuBenrohr
3 956 560 0 Kreuzgarnitur 23 956 131 0 Laufring fir Innenrohr
4 949 409 0 Sicherungsring 26 949 852 0 Haltekette
5 919 003 0 Schmiernippel 29 956 155 0 Gelenkwellenschutzhélfte auBen
6 956 126 0 innengabel fir AuBenrohr 30 956 156 0 Gelenkwellenschutzhalfte innen
7 912 677 O Spannstift 36 7 956 150 0 Reibekupplung kpl.
B 856 125 0 AuBenrohr {l = 1085 mm) x ; 956 162 0 Reibscheibe
9 956 154 0 Innenrchr {| = 1085 mm) 6" 949 066 0 Gelenkwelle kpl.
10 912 675 ¢ Spannstift

»
e '
IR L S I X

7 BT T Rl faccter 3,47
"}"{4% 9.{34?;,0(? o 34

¢

Rohrlange anpassen!




30

BYPY-Gelenkwelle: 8 1K2 01 HO 007 001-650 Nm

5 austauschbar mit Walterscheid
@ )’ Gelenkwelle;

Ersatz flr;

1428

27
: .
@)%
’ Sy CL o ass S G
3e ]
Abb.  Besl-Nr. Bezeichnung ] Abb.  Best.Nr. Bezeichnung
. Part-No. Description fi. Part-No. Description
Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation
1 856 111 0 Schiebestift mit Feder 12 956 129 0 Innengabel flr Innenrohr
2 956 144 0 AuBengabel mit Briicke 13 9856 560 0 Kreuzgarnitur
3 949 409 0 Sicherungsring _ 14 819 003 O Schmiernippe!
4 956 145 0 Kreuzgarnitur 234§ € 15 856 150 0 Reibkupplung kpl.
5 918 102 0 Schmiernippel 856 162 D Reibscheibe
€ 956 146 0 Zentraltell 26 956 130 0 Laufring fiir AuBenrohr
7 856 147 0 innengabel mit Bricke 27 956 131 0 Laufring fur Innenrohr
8 912 677 0 Spannslift 30 949 B52 O Haltekette
9 956 148 0 AuBenrohr (I = 985 mm) 33 956 151 0 Gelenkwelienschutzhélfte auBen
10 956 148 0 Innenrchr 34 956 152 0 Gelenkwellenschutzhélfte innen
11 812 675 0 Spannstift € 849 067 0 Gelenkwelle kp!.

(Y

R
(i
LA SR ot

“:‘.
e

Rohrlinge anpassen!



31

BvPv.Gelenkwelie: 8 104 121 NN 007 001-900 Nm

‘-—

~ (@

1444

fir Type: KR 155

austauschbar mit Wallerscheid
Gelenkweile:

Ersatz flr:

22

-:_\ ; feraa X o ¥ o X s Eu X u Yol ' . -";
YA EY, | ——w A\

(\-j.—}{; = c.‘.% .'AJ' O . ENC-’:EQ O \)')S ;
{ | | J Y ST N
—— 29— o — 30

Abb.  Best-Nr Bezeichnung Abb.  Best-Nr. Bezeichnung

. Part.-No. Description IR Part-No. Description

Dessin No. & com. Designation Dessin No. & com. Designatian

1 956 111 0 Schiebestift mit Feder 11 956 117 0 Innengabel flr Innenrohr

2 956 113 0 Aufiengabel 22 956 119 O Laufring fir AuBenrohr

3 956 426 0 Kreuzgarnitur 23 856 120 O Laufring tir Innenrohr

4 956 430 0 Sicherungsring 26 949 852 0 Haltekette

5 ©19 003 0 Schmiernippel 29 956 159 0 Gelenkwellenschutzhilfte auBen

6 956 114 0 Innengabel fir AuBenrohr 30 956 160 0 Gelenkwellenschutzhélfte innen

7 912 678 0 Spannstift 36 956 141 0 Reibkupplung kpl.

B8 956 157 0 AuBenrohr (I = 1070 mm) 956 161 0 Reibscheibe

8 956 158 0 innenrohr (| = 1070 mm) G 949 040 1 Gelenkwelle kpl.

10 912 677 0 Spannstift

Rohrldnge anpassen!




-

BYPY-Gelenkwelie: 8 1K4 101 HO 007 001-900 Nm

32

austauschbar mit Wallerscheid

° Gelenkwelle:
Q|
‘ |
| Ersatz fur:
oy — 1444
fir Type: KR 155
9 v N 12

30
1

—_—TE I T e
—_—TE T e e

27

1)
0
s

|

B} 4

Abb.  Best-Nr. Bezeichnung Abb.  Best.-Nr. Bezeichnung

Al Part-No. Description ll. Part-No. Description

Dessin No. 4 com. Designation Dessin No. & com. Designation

1 956 111 0 Schiebeslift mit Feder 12 856 117 0 Innengabel fGr Innenrohr

2 958 135 0 AuBengabel mit Briicke 13 9856 426 0 Kreuzgarnitur

3 956 430 0 Sicherungsring 14 819 003 0 Schmiernippel

4 956 136 0 Kreuzgarnitur 15 856 141 0 Reibkupplung kpl.

5 919 102 0 Schmiernippel 956 161 0 Reibscheibe

6 956 137 0 Zentralteil 26 956 119 0 Laufring tir AuBenrohr

7 956 138 0 Innengabel mit Briicke 27 956 120 0 Laufring fir Innenrohr

8 812 €78 0 Spannstift 30 949 852 0 Haltekette :

9 956 139 0 AuBenrohr 33 956 142 0 Gelenkwellenschutzhéltte auBen
10 9856 140 0 Innenrohr 34 956 143 0 Gelenkwellenschutzhilfte innen
11 912 877 0 Spannstift & 949 041 1 Gelenkwelle kpl.

Rohrldnge anpassen!




